ניתן לשלם את הקנס מעוד שלושה ימים בחשבון המרכז לגביית קנסות, בכרטיס אשראי, באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה או במזומן בכל סניף של בנק הדואר בהצגת תעודת זהות או במוקד שירות טלפוני בשירות עצמי בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000.

18. זכות ערעור כדין.

19. לבקשת הצדדים מהיום גזר הדין יישלח אליהם באמצעות נט המשפט.

ניתן היום, י"ג אלול תשפ"ג, (30 אוגוסט 2023), בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.